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Vi har i denna rapport sammanfattat de mer väsentliga iakttagelserna från vår översiktliga granskning av kommunens delårsrapport per 31 augusti 2025.

Vår översiktliga granskning är anpassad till kommunens verksamhet och är primärt utformad för att vi ska kunna avge en granskningsrapport där vi 
uttalar en slutsats om delårsrapporten. 

Vår översiktliga granskning har genomförts i enlighet med standard för kommunal räkenskapsrevisions instruktion för tillämpning av “Översiktlig 
granskning av finansiell delårsinformation”. En översiktlig granskning av har en annan inriktning och en betydligt mindre omfattning jämfört med den 
inriktning och omfattning som en revision enligt Standard för kommunal räkenskapsrevision (KISA) och god revisionssed i övrigt har. De 
granskningsåtgärder som vidtas vid en översiktlig granskning gör det inte möjligt för oss att skaffa oss en sådan säkerhet att vi blir medvetna om alla 
viktiga omständigheter som skulle kunna ha blivit identifierade om en revision hade utförts.

Ernst & Young AB

Tommy Flinkfeldt Elin Blom Tobias Wiklund

Auktoriserad revisor Revisor Revisor

Om rapporten



Revisionens omfattning
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Bakgrund:

Kommuner ska enligt Lag om kommunal bokföring och redovisning (LKBR) upprätta minst en delårsrapport. Den ska omfatta minst sex och högst åtta månader 
samt avse tiden från årets början. Revisorerna ska enligt kommunallagen (KL) bedöma om resultatet i delårsrapporten är förenligt med de mål som fullmäktige i 
budgeten beslutat om god ekonomisk hushållning. Revisorernas skriftliga bedömning ska bifogas delårsrapporten.

Enligt LKBR ska delårsrapporten innehålla en resultaträkning, en balansräkning och en förenklad förvaltningsberättelse. Dessutom ska, enligt Rådet för 
kommunala redovisning (RKR) en samlad beskrivning av kommunens drift- och investeringsverksamhet ingå i delårsrapporten. 

LKBR och RKR ställer minimikrav på delårsrapportens innehåll, t.ex. finns det inga formella krav på kassaflödesanalys eller sammanställda räkenskaper. 
Eftersom delårsrapporten utgör ett viktigt styrdokument som används av fullmäktige för uppföljning av ekonomi och verksamhet kan kommunen själv välja att 
ha ytterligare information eller publicera fullständiga finansiella rapporter i sin delårsrapport. I det fallet utgöra normeringen inte någon begränsning.

Revisionens omfattning:

Anvisning för tillämpning av ISRE 2410 i Standard för kommunal räkenskapsrevision behandlar revisorns ansvar vid uppdrag att utföra en översiktlig granskning 
av finansiell delårsinformation.  

Målet för uppdraget är att göra det möjligt för revisorn att uttala en slutsats grundad på den översiktliga granskningen om huruvida det har kommit fram några 
omständigheter som ger henne eller honom anledning att anse att den finansiella delårsinformationen inte, i allt väsentligt, är upprättad i enlighet med en 
tillämplig föreställningsram för finansiell rapportering. 

Revisorn gör förfrågningar, utför analytisk granskning och vidtar andra översiktliga granskningsåtgärder för att minska risken för att uttrycka en felaktig 
slutsats till en begränsad nivå när den finansiella delårsinformationen är väsentligt felaktig. 

Målet för en översiktlig granskning av finansiell delårsinformation skiljer sig betydligt från målet för en revision. En översiktlig granskning av finansiell 
delårsinformation ger inte en grund att lämna ett uttalande om huruvida den finansiella informationen, i allt väsentligt, ger en rättvisande bild i enlighet med 
den tillämpliga föreställningsramen för finansiell rapportering. 

Revisorn ska lämna en skriftlig rapport som innehåller en uttalad slutsats om huruvida det har kommit fram några omständigheter som ger revisorn anledning 
att anse att den finansiella delårsinformationen inte, i allt väsentligt, ger en rättvisande bild. 



1. Sammanfattning

Granskning av delårsrapport per 31 augusti 2025

► EY har genomfört en översiktlig granskning av Södra Lapplands Gymnasiums delårsrapport per 31 augusti 2025. Rapporten är den delårsrapport som 
upprättas enligt lagens krav.

► Den översiktliga granskningen har genomförts i enlighet med kommunal standard (KISA) för granskning av delårsrapporter.

► Vi har avlämnat ett yttrande över delårsrapporten till revisorerna i enlighet med KISA.

Uttalande:

► Grundat på vår översiktliga granskning har det inte kommit fram några omständigheter som ger oss anledning att anse att den bifogade delårsrapportens 
resultaträkning, balansräkning samt noter inte, i allt väsentligt, är upprättade i enlighet med LKBR.

► En förenklad förvaltningsberättelse har upprättats i enlighet med LKBR.

Tidplan Dokumentation Justeringar Delårsrapport

Sammanfattande bedömning 
av delårsbokslutet ⚫ ⚫ ⚫ ⚫

⚫ Omedelbara åtgärder behöver vidtas för att förbättra processen

⚫ Processen kan förbättras

⚫ Bedöms tillfredsställande



2. Utfall räkenskaperna 2025-08-31
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Resultaträkning (kommunen, tkr) Utfall 250831 Utfall 240831 Budget 2025 Prognos 2025

Verksamhetens intäkter 67 157 64 432 100 329 111 190

Verksamhetens kostnader -66 197 -56 733 -100 329 -111 190

Avskrivningar -43 -115

Verksamhetens netto-kostnader
918 7 584 0 0

Skatteintäkter 0 0

Verksamhetens resultat 918 7 584 0 0

Finansiella intäkter 6 13

Finansiella kostnader -56 -40

Årets resultat 868 7 557 0 0

► Trots ett positivt resultat om 868 tkr visar jämförelsen med föregående år ett försämrat ekonomiskt 
läge. Verksamhetens kostnader har ökat markant, främst till följd av högre löne- och 
förbrukningskostnader samt ökade utgifter för interkommunal ersättning. Prognosen för helåret pekar 
på ett fortsatt ansträngt budgetläge.

► Förbundet redovisar likt tidigare år ett nollresultat i såväl budget som prognos för helåret. Detta följer av 
det konsortialavtal som är tecknat mellan medlemskommunerna där det framgår att kommunerna ska 
återställa underskott i förbundet. 



3. Redovisnings och revisionsfrågor inom granskningen av delårsbokslutet
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Område Iakttagelse och kommentar

Delårsrapport Vi har inte noterat något i vår översiktliga granskning som tyder på att det föreligger väsentliga 
felaktigheter i delårsrapporten. 

Balanskravsresultatet Vi har inte noterat något i vår översiktliga granskning som tyder på att det föreligger väsentliga 
felaktigheter i balanskravsresultatet. 



3. Redovisnings och revisionsfrågor inom granskningen av delårsbokslutet

Page 7

Område Iakttagelse och kommentar Uppföljning delårsrapport 2025

Noteringar från föregående år - Förra året noterade vi tre resultatfel som sammanlagt innebar att 
förbundet redovisade ett resultat som är 1 259 tkr för högt. 

- Vi noterade även klassificeringsfel som uppgick till 2 093 tkr och påverkade 
endast balansomslutningen.

- Inga resultatfel har noterats i årets 
granskning

- Klassificeringsfel noterades i samband med 
årets granskning , dessa har i slutlig version 
av delårsrapports rättats. 
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